Регламент оказания ЗАО ИФК «Солид»  услуг на финансовых рынках
[bookmark: _GoBack]Приложение № 16-9

	ПОРУЧЕНИЕ КЛИЕНТА
на зачисление денежных средств

	(действующего на основании Договора об оказании услуг на финансовых рынках
(договор присоединения) № ______________ от ____________г.)

	Ф.И.О./НАИМЕНОВАНИЕ И КОД КЛИЕНТА

Прошу зачислить денежные средства в размере ___________________ (________________________________ _____________________) рублей, перечисленные на счет:
____________________________________________________________________________________________

по платежному поручению № _________ от __.__.20__ г.,

Дата составления поручения___________________________________________

Клиент: _____________________________________________ / ________________________
( индивидуальный код /подпись)			(Ф.И.О.)

м.п.

Для служебных отметок Компании

Дата приема поручения «___»_________201__г. Время  _____час. _____ мин.

Сотрудник, зарегистрировавший поручение  _____________________________ / _______________________
						( индивидуальный код /подпись)			(Ф.И.О.)
Регистрационный номер ________________

______________________________________________________________________________________________________

image1.wmf

oleObject1.bin

oleObject2.bin